
Za nami Konferencja „Współczesna Medycyna Warmii 
i Mazur – Warsztaty Interdyscyplinarne”

Za nami sztandarowe wydarzenie edukacyjne Warmińsko-Mazurska Izba Lekarska w Olsztynie, czyli coroczna 
Konferencja „Współczesna Medycyna Warmii i Mazur” – Warsztaty Interdyscyplinarne, które w tym roku odbyło się w 
dniach 20-22 lutego, w Hotelu Mikołajki Leisure & SPA.



Uczestnicy spotkania mieli okazję zapoznać się z bogatą ofertą aktywności naszej izby zaprezentowaną przez Prezes Anna 
Lella , opowiedziała ona też o współpracy ze Społecznym Komitetem Opieki nad Starą Rossą, o książce „Medici Necropolis 
Rossa” oraz o planach na odnowienie kolejnego pomnika – tym razem spoczywającej na wileńskiej nekropolii lek. dent. Zofii 
Gimbutt. Sekretarz ORL WMIL – Kol. Piotr Kocbach mówił o nowym pomyśle na szczepienia dla członków WMIL.  Wybitni 
specjaliści z regionu Warmii i Mazur podczas swoich wykładów przedstawili naszym Gościom wiele innowacji i naukowych 
odkryć.  Kol. Magdalena Krajewska-Włodarczyk opowiedziała o schorzeniach reumatologicznych u kobiet, Kol. Adam Kern o 
aktualnych możliwościach kardiologii inwazyjnej, Kol. Przemysław Pierożyński o pomocy, jaką na Warmii znajdzie pacjent z 
bólem przewlekłym, Kol. Małgorzata Stompór mówiła o problemach farmakoterapii w geriatrii, Kol. Agnieszka Owczarczyk-
Saczonek przedstawiła interdyscyplinarność dermatologii, a Kol. Sergiusz Nawrocki opowiedział o faktach i mitach dot. 
„medycyny alternatywnej” w onkologii. Kol. Artur Płachta mówił o Wojskowej Służbie Zdrowia, Kol. Katarzyna Miśków o 
współczesnej ortodoncji, Kol. Krzysztof Dowgierd o nowoczesnej technologii w chirurgii szczękowo-twarzowej, a Kol. Maciej 
Przudzik o chirurgii robotowej w urologii. Kol. Natalia Dowgiałło-Gornowicz opowiedziała o wynikach chirurgicznego leczenia 
otyłości po 10 latach od zabiegu, a Kol. Tomasz Janowicz o leczeniu anomalii naczyniowych. Gościem specjalnym był Prezes 
NIL – Kol. Łukasz Jankowski. Jak co roku, nie zabrakło również wykładu z zakresu prawa – tym razem r.pr. Katarzyna 
Godlewska omówiła wybrane zmiany przepisów w zawodzie lekarza i lekarza dentysty.  Widać więc, że tematyka 
prezentowanych zagadnień była niezwykle przekrojowa.

Były wykłady, był i czas na rozrywkę i integrację – w tym roku nasi Goście pierwszego wieczoru mieli przyjemność wysłuchać 
koncertu Roberta Rozumusa pt. „#MIŁOŚĆ”, drugiego zaś – po kolacji spędzili wieczór z muzyką serwowaną przez DJ-a 
Vlodecky’ego (Włodka Klepackiego).

Raz jeszcze wszystkim bardzo serdecznie dziękujemy  – Prelegentom za niezwykle ciekawe prezentacje na wysokim 
poziomie, a Gościom za przybycie i budowanie niesamowitej atmosfery!  Nie możemy się już doczekać przyszłorocznego 
spotkania, czekając na równie interesujące treści szkoleń, jak i okazję do integracji.
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